
Berliner Golfwoche 2016 - 18.08.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Sandy Lyle PLatz 1-18, 20 Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 72.7
Damen:ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 74.0 Stand: 18.08.16, 18:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto

1 1 Müller, Frank GP Wilkendorf   4,5/ 6  30  36  36
2 Feldmann, Christian Ber GC Stolper Heide   7,3/ 9  29  37  37/7,1
3 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,1/ 6  28  33  33/4,2
4 Ritter, Harald Ber GC Stolper Heide   7,2/ 9  27  35  35
5 Rüdiger, Christian GP Wilkendorf   4,2/ 6  26  32  32/4,3
6 Drahn, Roman Grambek, GC Gut  11,0/14  24  37  37/10,8
* Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  12,5/15  24  38  38/11,9
8 Milovanovic, Srecko GP Wilkendorf   4,8/ 6  23  29  29/4,9
9 Ripkens, Juergen GP Wilkendorf  17,6/21  22  42  42/15,8
* Heinkel, Annett Pankow v. Berlin, GC   9,9/13  22  34  34

11 Broxtermann, Jens Arenshorster GC  11,4/14  21  33  33/11,5
12 Vogt, Axel Jakobsberg, GC  18,0/22  20  40  40/16,8

* Allington, Philip Ybrig  11,3/14  20  33  33
14 Hellwig, Martina Mahlow, GC   9,9/13  19  30  30/10,0

* Schmidt-Grimminger, ValentinHH-Walddörfer  11,2/15  19  33  33/11,3
* Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda 14,9/19  19  33  33
* Mc Millen, Tom Ber GCC Motzener Se  11,4/14  19  30  30/11,5
* Hirt, Tobias Oliver GP Wilkendorf  10,8/13  19  29  29/10,9
* Hanne, Alexander GP Wilkendorf  12,6/16  19  33  33
* Vogt, Torsten Jakobsberg, GC  19,4/24  19  42  42/17,3

21 Boellert, Christian Prenden, GC  15,3/19  18  34  34
* Werner, Klaus HH Hittfeld  16,8/20  18  37  37/16,5
* Reich, Maximilian Gross Kienitz, GC   7,7/10  18  27  27/7,8

24 Nolte, Torsten Mahlow, GC  12,5/15  17  30  30/12,6
* Däumich, Stefan Pankow v. Berlin, GC  13,3/16  17  31  31/13,4
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  12,1/15  17  30  30/12,2
* Hübner, Jörg Ber GCC Motzener Se   9,9/12  17  28  28/10,0
* Schmidt, Andreas Jersbek, GC  12,7/16  17  29  29/12,8

29 Heller, Ulrike Ber GCC Motzener Se  14,2/18  16  27  27/14,3
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* Ritter, Ina Ber GC Stolper Heide  13,2/17  16  32  32/13,3
* Berding, Albrecht Vechta-Welpe, GC  13,5/17  16  29  29/13,6
* Hauschild, Robert Ber GCC Motzener Se  18,7/23  16  36  36
* Feldmann, Katja Ber GC Stolper Heide  17,6/22  16  35  35

34 Tarnawski, Horst GP Wilkendorf  10,0/12  15  25  25/10,1
* Gliese, René A-ROSA, GC  11,7/14  15  27  27/11,8
* Diestel, Knut-Arnhelm Pankow v. Berlin, GC  19,5/24  15  31  31/19,6

37 Türpe, Ingrid Ber GC Stolper Heide  20,1/25  14  34  34
* Herden, Rahel GP Wilkendorf  14,8/19  14  32  32/14,9
* Brandt, Mike Ber GCC Motzener Se  18,3/22  14  32  32/18,4
* Steinmüller, Sabine Gross Kienitz, GC  18,1/23  14  34  34
* Levitane, Marita Seddiner See, G&CC  14,7/19  14  29  29/14,8

42 Joest, Carlo Pankow v. Berlin, GC  22,8/28  13  36  36
* Sieß, Anton DERTOUR GC  16,4/20  13  27  27/16,5
* Mc Millen, Thomas Ber GCC Motzener Se  12,5/15  13  27  27/12,6

45 Hauschild, Andrè Baltic Hills  22,9/28  12  34  34
* Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC  19,9/24  12  35  35

47 Lühr, Markus Märkischer GC Potsda 26,5/32  11  34  34
* Koller, Martin Kyburg  15,8/19  11  25  25
* Poetschke, Monika Ber GCC Motzener Se  19,1/24  11  33  33

50 Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  15,4/19  10  24  24/15,5
* Thomsen, Ursula GP Wilkendorf  26,5/32  10  37  37/26,0
* Osterhorn, Bernd Seddiner See, G&CC  19,3/23  10  30  30/19,4
* Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  14,8/18  10  22  22/14,9
* Preuß, Gisbert VcG  21,9/26  10  26  26/22,0
* Krystosek, Gerold Wittenbeck, GR  17,3/21  10  27  27/17,4
* Renda, Uwe-Ingo Jakobsberg, GC  17,5/21  10  27  27/17,6

57 Renda, Otto Märkischer GC Potsda 17,6/21   9  24  24/17,7
* Börsch, Dr. Christof Gross Kienitz, GC  20,5/25   9  28  28/20,6

59 Siewert, Sven Ber GC Stolper Heide  21,6/26   8  28  28/21,7
* Würbauer, Beate Schloss Breitenburg  23,3/29   8  25  25/23,4
* Niggemann, Sabine Alten Fliess, GC Am  19,9/25   8  28  28/20,0

62 Kern, Jochen Gross Kienitz, GC  17,1/21   7  26  26/17,2
* Lange, Toralf Mentzelsfeld  30,3/36   7  36  36
* Müschen, Dr. Klaus GP Wilkendorf  22,8/28   7  31  31/22,9
* Hühn, Thomas GP Wilkendorf  19,3/23   7  22  22/19,4

66 Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee Sportanla  21,0/25   6  18  18/21,1
* Fiedler, Gerhard GP Wilkendorf  24,9/30   6  33  33
* Buschmann, Daniel Markkleeberg am See  34,0/41   6  33  33

69 Bastian, Sabine Märkischer GC Potsda 18,8/23   5  21  21/18,9
* Börsch, Beate Gross Kienitz, GC  25,8/31   5  20  20/25,9
* Franze, Myron Pankow v. Berlin, GC  34,0/41   5  38  38/33,0

72 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am  22,9/28   4  21  21/23,0
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73 Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall  29,9/36   3  24  24
74 Schwade, Jeannette Pankow v. Berlin, GC  34,0/41   1  18  18
-- Zieseniss, Michael St. Dionys, GC   3,9/ 5   0NR   0NR   0/4,0

Klasse A Netto HCP bis 12,9

1 1 Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  12,5/15  24  38  38/11,9
2 2 Feldmann, Christian Ber GC Stolper Heide   7,3/ 9  29  37  37/7,1
3 * Drahn, Roman Grambek, GC Gut  11,0/14  24  37  37/10,8

4 Müller, Frank GP Wilkendorf   4,5/ 6  30  36  36
5 Ritter, Harald Ber GC Stolper Heide   7,2/ 9  27  35  35
6 Heinkel, Annett Pankow v. Berlin, GC   9,9/13  22  34  34
7 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,1/ 6  28  33  33/4,2
* Allington, Philip Ybrig  11,3/14  20  33  33
* Schmidt-Grimminger, ValentinHH-Walddörfer  11,2/15  19  33  33/11,3
* Hanne, Alexander GP Wilkendorf  12,6/16  19  33  33
* Broxtermann, Jens Arenshorster GC  11,4/14  21  33  33/11,5

12 Rüdiger, Christian GP Wilkendorf   4,2/ 6  26  32  32/4,3
13 Nolte, Torsten Mahlow, GC  12,5/15  17  30  30/12,6

* Hellwig, Martina Mahlow, GC   9,9/13  19  30  30/10,0
* Mc Millen, Tom Ber GCC Motzener Se  11,4/14  19  30  30/11,5
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  12,1/15  17  30  30/12,2

17 Milovanovic, Srecko GP Wilkendorf   4,8/ 6  23  29  29/4,9
* Schmidt, Andreas Jersbek, GC  12,7/16  17  29  29/12,8
* Hirt, Tobias Oliver GP Wilkendorf  10,8/13  19  29  29/10,9

20 Hübner, Jörg Ber GCC Motzener Se   9,9/12  17  28  28/10,0
21 Reich, Maximilian Gross Kienitz, GC   7,7/10  18  27  27/7,8

* Gliese, René A-ROSA, GC  11,7/14  15  27  27/11,8
* Mc Millen, Thomas Ber GCC Motzener Se  12,5/15  13  27  27/12,6

24 Tarnawski, Horst GP Wilkendorf  10,0/12  15  25  25/10,1
-- Zieseniss, Michael St. Dionys, GC   3,9/ 5   0NR   0NR   0/4,0

Klasse B Netto HCP 13,0 bis 18,9

1 1 Ripkens, Juergen GP Wilkendorf  17,6/21  22  42  42/15,8
2 2 Vogt, Axel Jakobsberg, GC  18,0/22  20  40  40/16,8
3 3 Werner, Klaus HH Hittfeld  16,8/20  18  37  37/16,5

4 Hauschild, Robert Ber GCC Motzener Se  18,7/23  16  36  36
5 Feldmann, Katja Ber GC Stolper Heide  17,6/22  16  35  35
6 Boellert, Christian Prenden, GC  15,3/19  18  34  34
* Steinmüller, Sabine Gross Kienitz, GC  18,1/23  14  34  34
8 Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda 14,9/19  19  33  33
9 Herden, Rahel GP Wilkendorf  14,8/19  14  32  32/14,9
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* Ritter, Ina Ber GC Stolper Heide  13,2/17  16  32  32/13,3
* Brandt, Mike Ber GCC Motzener Se  18,3/22  14  32  32/18,4

12 Däumich, Stefan Pankow v. Berlin, GC  13,3/16  17  31  31/13,4
13 Berding, Albrecht Vechta-Welpe, GC  13,5/17  16  29  29/13,6

* Levitane, Marita Seddiner See, G&CC  14,7/19  14  29  29/14,8
15 Heller, Ulrike Ber GCC Motzener Se  14,2/18  16  27  27/14,3

* Krystosek, Gerold Wittenbeck, GR  17,3/21  10  27  27/17,4
* Renda, Uwe-Ingo Jakobsberg, GC  17,5/21  10  27  27/17,6
* Sieß, Anton DERTOUR GC  16,4/20  13  27  27/16,5

19 Kern, Jochen Gross Kienitz, GC  17,1/21   7  26  26/17,2
20 Koller, Martin Kyburg  15,8/19  11  25  25
21 Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  15,4/19  10  24  24/15,5

* Renda, Otto Märkischer GC Potsda 17,6/21   9  24  24/17,7
23 Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  14,8/18  10  22  22/14,9
24 Bastian, Sabine Märkischer GC Potsda 18,8/23   5  21  21/18,9

Klasse C Netto HCP 19,0 bis --

1 1 Vogt, Torsten Jakobsberg, GC  19,4/24  19  42  42/17,3
2 2 Franze, Myron Pankow v. Berlin, GC  34,0/41   5  38  38/33,0
3 3 Thomsen, Ursula GP Wilkendorf  26,5/32  10  37  37/26,0

4 Lange, Toralf Mentzelsfeld  30,3/36   7  36  36
* Joest, Carlo Pankow v. Berlin, GC  22,8/28  13  36  36
6 Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC  19,9/24  12  35  35
7 Lühr, Markus Märkischer GC Potsda 26,5/32  11  34  34
* Türpe, Ingrid Ber GC Stolper Heide  20,1/25  14  34  34
* Hauschild, Andrè Baltic Hills  22,9/28  12  34  34

10 Buschmann, Daniel Markkleeberg am See  34,0/41   6  33  33
* Poetschke, Monika Ber GCC Motzener Se  19,1/24  11  33  33
* Fiedler, Gerhard GP Wilkendorf  24,9/30   6  33  33

13 Müschen, Dr. Klaus GP Wilkendorf  22,8/28   7  31  31/22,9
* Diestel, Knut-Arnhelm Pankow v. Berlin, GC  19,5/24  15  31  31/19,6

15 Osterhorn, Bernd Seddiner See, G&CC  19,3/23  10  30  30/19,4
16 Siewert, Sven Ber GC Stolper Heide  21,6/26   8  28  28/21,7

* Niggemann, Sabine Alten Fliess, GC Am  19,9/25   8  28  28/20,0
* Börsch, Dr. Christof Gross Kienitz, GC  20,5/25   9  28  28/20,6

19 Preuß, Gisbert VcG  21,9/26  10  26  26/22,0
20 Würbauer, Beate Schloss Breitenburg  23,3/29   8  25  25/23,4
21 Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall  29,9/36   3  24  24
22 Hühn, Thomas GP Wilkendorf  19,3/23   7  22  22/19,4
23 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am  22,9/28   4  21  21/23,0
24 Börsch, Beate Gross Kienitz, GC  25,8/31   5  20  20/25,9
25 Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee Sportanla  21,0/25   6  18  18/21,1
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* Schwade, Jeannette Pankow v. Berlin, GC  34,0/41   1  18  18

Nearest-to-the-Pin

1 Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda 14,9/19 4,90m  33
2 Rüdiger, Christian GP Wilkendorf   4,2/ 6 3,48m  32/4,3

Nearest to the Line

1 Schwade, Jeannette Pankow v. Berlin, GC  34,0/41 7mm  18
2 Renda, Uwe-Ingo Jakobsberg, GC  17,5/21 55cm  27/17,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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